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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 10:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611848 MAZZONI GIACOMO1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 621394 BODRIA FRANCESCO2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 711033 GERMANI FEDERICO3 CLUB SCHERMA VARESE13/05/91

 141511 SALIS LUCA4 APRILIA SCHERMA05/01/86

 611846 GAMBINI GIACOMO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/01/93

 613197 GAZZEA UMBERTO6 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 635554 SAVIO DANIELE7 CUS PAVIA23/03/93

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE8 CUS PAVIA24/05/86

 672491 BAZNAT TIMUR9 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97

 666662 TOSONI ALESSANDRO10 SCHERMA ALBA29/04/89
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 10:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 711033 GERMANI FEDERICO VASCV Qualificato 0,88  17  37  20 1 1  1002

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,88  17  36  19 2 2  1001

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,75  23  37  14 3 3  1001

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,75  8  32  24 4 4  1001

 611846 GAMBINI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,50  3  29  26 5 5  1002

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,50  0  32  32 6 6  1002

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,25 -6  27  33 7 7  1002

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE PVCUS Qualificato 0,25 -13  21  34 8 8  1001

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Qualificato 0,25 -20  17  37 9 9  1002

 666662 TOSONI ALESSANDRO CNASA Qualificato 0,00 -29  11  40 10 10  1001

Pagina 1 di 1
 10,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



01/11/2022

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 10:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GERMANI FEDERICO 711033 V 2 V V  0,750  6  17VASCV

 2 MAZZONI GIACOMO 611848 0 V V V  0,750  1  15BOZIN

 3 BODRIA FRANCESCO 621394 V 1 V V  0,750  5  16PRFAR

 4 GAZZEA UMBERTO 613197 3 4 4 V  0,250 -2  16PDIMP

 5 SAVIO DANIELE 635554 3 4 0 3  0,000 -10  10PVCUS

 2Girone N.

 1 SALIS LUCA 141511 V V V V  1,000  19  20LTAPR

 2 MASCHERPA GABRIELE FELICE 705830 1 3 4 V  0,250 -4  13PVCUS

 3 GAMBINI GIACOMO 611846 0 V V V  0,750  6  15BOZIN

 4 BAZNAT TIMUR 672491 0 V 1 V  0,500 -6  11PNVIT

 5 TOSONI ALESSANDRO 666662 0 2 0 3  0,000 -15  5CNASA

 1 / 2Girone N.

 1 MASCHERPA GABRIELE FELICE 705830 V 0 2 1  0,250 -9  8PVCUS

 2 TOSONI ALESSANDRO 666662 2 1 1 2  0,000 -14  6CNASA

 3 MAZZONI GIACOMO 611848 V V V 2  0,750  7  17BOZIN

 4 SALIS LUCA 141511 V V 4 3  0,500  4  17LTAPR

 5 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V V  1,000  12  20PRFAR

 2 / 2Girone N.

 1 BAZNAT TIMUR 672491 0 2 2 2  0,000 -14  6PNVIT

 2 SAVIO DANIELE 635554 V 3 4 V  0,500  4  17PVCUS

 3 GERMANI FEDERICO 711033 V V V V  1,000  11  20VASCV

 4 GAZZEA UMBERTO 613197 V V 1 V  0,750  2  16PDIMP

 5 GAMBINI GIACOMO 611846 V 3 3 3  0,250 -3  14BOZIN
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01/11/2022Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

10:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 11 BOZINSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 72 LTAPRSI

GAMBINI GIACOMO 06/01/93  611846 203 BOZINSI

GERMANI FEDERICO 13/05/91  711033 254 VASCVSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 335 PVCUSSI

TOSONI ALESSANDRO 29/04/89  666662 756 CNASASI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 9.9997 PNVITSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 9.9998 PRFARSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 9.9999 PDIMPSI

MASCHERPA GABRIELE FELICE 24/05/86  705830 9.99910 PVCUSSI
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01/11/2022Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

10:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBINI GIACOMO 06/01/93 611846  20BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  1SI

TOSONI ALESSANDRO 29/04/89 666662  75CNASA-SCHERMA ALBA SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  7LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

MASCHERPA GABRIELE FELI 24/05/86 705830  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  33SI

GERMANI FEDERICO 13/05/91 711033  25VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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